PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO

Vi

/A P 1 € E Concorréncia por Cargos

Cargo
AGENTE ADMINISTRATIVO - CAPS AD Il

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — MICROAREA 01

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — MICROAREA 04
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — MICROAREA 20

ARTESAO - CAPS AD llI

ASSISTENTE SOCIAL - CAPS AD Il
ASSISTENTE SOCIAL - EMAP

AUX. DE SAUDE BUCAL - CEO

AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE COZINHA

AUXILIAR DE SERVICO BRACAL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - CAPS AD i
BIOMEDICO

BIOQUIMICO

CUIDADOR EM SAUDE MENTAL (FEMININO)
CUIDADOR EM SAUDE MENTAL (MASCULINO)
CUIDADOR ESCOLAR

EDUCADOR FiSICO -CAPS AD llI
ENFERMEIRO - CAPS AD Il

ENFERMEIRO - EMAD

ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL
ENFERMEIRO - POLICLINICA
FARMACEUTICO - HOSPITAL MUNICIPAL
FISIOTERAPEUTA - EMAD
FISOTERAPEUTA - EMAP

MEDICO CARDIOLOGISTA - POLICLINICA

MEDICO CLINICO GERAL - ATENCAO BASICA ESF

MEDICO CLINO GERAL - CAPS AD Il

02/12/2022 12:23:43

Vaga

R O R P R R RPN P ®WPRFR R P P RPN ®®®DN®WRPR R R PR R PR R R

Candidato

2
5
14
5
3
10
6
7
39
55
35
6
81

w N 01O

22

24

38

N

13

— o P~ 0

Concorréncia
2,00
5,00

14,00
5,00
3,00

10,00
6,00
7,00

13,00

13,75

11,67
2,00

16,20
3,00
5,00
1,00
2,00
3,00
7,33
3,00
8,00
2,00

19,00
3,00
4,00

13,00
8,00
1,00
1,60
1,00

Pagina :1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO

Vi

/A P 1 € E Concorréncia por Cargos

Cargo Vaga Candidato Concorréncia
MEDICO GINECOLOGISTA - POLICLINICA 1 1 1,00
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL MUNICIPAL 5 6 1,20
MEDICO PSIQUIATRA - CAPS AD Il 1 1 1,00
MEDICO PSIQUIATRA - CAPS | 1 1 1,00
MOTORISTA B 1 33 33,00
MOTORISTA D 4 34 8,50
NUTRICIONISTA - CAPS AD Il 1 4 4,00
NUTRICIONISTA - EMAP 1 4 4,00
NUTRICIONISTA - HOSPITAL MUNICIPAL 1 10 10,00
ODONTOLOGO - ATENCAO BASICA ESF 2 17 8,50
OPERADOR DE MAQUINAS - TRATORISTA 2 4 2,00
PEDREIRO 3 7 2,33
PSICOLOGO - CAPS AD Il 1 7 7,00
PSICOLOGO - EMAP 1 2 2,00
PSICOLOGO EDUCACIONAL 1 1 1,00
RECEPCIONISTA 3 60 20,00
RECEPCIONISTA - CAPS AD Il 1 6 6,00
TEC. DE ENFERMAGEM - POLICLINICA 1 4 4,00
TEC. EM ENFERMAGEM - CAPS AD Il 4 30 7,50
TEC. EM ENFERMAGEM - HOSPITAL MUNICIPAL 5 40 8,00
TEC. EM FARMACIA - SECRETARIA DE SAUDE 1 4 4,00
TEC. EM LABORATORIO 1 5 5,00
TEC. DE ENFERMAGEM - EMAD 1 2 2,00
VIGILANTE - CAPS AD Il 1 24 24,00

Total de Candidatos 719

02/12/2022 12:23:44 Pagina :2



