

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO

## E Concorrência por Cargos

0		0 - 11 - 1	0
Cargo	Vaga	Candidato	Concorrência
AGENTE ADMINISTRATIVO - CAPS AD III	1	2	2,00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01	1	5	5,00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04	1	14	14,00
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 20	1	5	5,00
ARTESÃO - CAPS AD III	1	3	3,00
ASSISTENTE SOCIAL - CAPS AD III	1	10	10,00
ASSISTENTE SOCIAL - EMAP	1	6	6,00
AUX. DE SAUDE BUCAL - CEO	1	7	7,00
AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR	3	39	13,00
AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO	4	55	13,75
AUXILIAR DE COZINHA	3	35	11,67
AUXILIAR DE SERVIÇO BRACAL	3	6	2,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	5	81	16,20
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS AD III	2	6	3,00
BIOMEDICO	1	5	5,00
BIOQUIMICO	1	1	1,00
CUIDADOR EM SAUDE MENTAL (FEMININO)	1	2	2,00
CUIDADOR EM SAUDE MENTAL (MASCULINO)	1	3	3,00
CUIDADOR ESCOLAR	3	22	7,33
EDUCADOR FÍSICO -CAPS AD III	1	3	3,00
ENFERMEIRO - CAPS AD III	3	24	8,00
ENFERMEIRO - EMAD	1	2	2,00
ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL	2	38	19,00
ENFERMEIRO - POLICLINICA	1	3	3,00
FARMACEUTICO - HOSPITAL MUNICIPAL	1	4	4,00
FISIOTERAPEUTA - EMAD	1	13	13,00
FISOTERAPEUTA - EMAP	1	8	8,00
MEDICO CARDIOLOGISTA - POLICLINICA	1	1	1,00
MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO BÁSICA ESF	5	8	1,60
MEDICO CLINO GERAL - CAPS AD III	1	1	1,00
02/12/2022 12:23:43			Pagina ·1

02/12/2022 12:23:43 Pagina :1





Cargo	Vaga	Candidato	Concorrência
MEDICO GINECOLOGISTA - POLICLINICA	1	1	1,00
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL MUNICIPAL	5	6	1,20
MEDICO PSIQUIATRA - CAPS AD III	1	1	1,00
MEDICO PSIQUIATRA - CAPS I	1	1	1,00
MOTORISTA B	1	33	33,00
MOTORISTA D	4	34	8,50
NUTRICIONISTA - CAPS AD III	1	4	4,00
NUTRICIONISTA - EMAP	1	4	4,00
NUTRICIONISTA - HOSPITAL MUNICIPAL	1	10	10,00
ODONTOLOGO - ATENÇÃO BÁSICA ESF	2	17	8,50
OPERADOR DE MAQUINAS - TRATORISTA	2	4	2,00
PEDREIRO	3	7	2,33
PSICOLOGO - CAPS AD III	1	7	7,00
PSICOLOGO - EMAP	1	2	2,00
PSICOLOGO EDUCACIONAL	1	1	1,00
RECEPCIONISTA	3	60	20,00
RECEPCIONISTA - CAPS AD III	1	6	6,00
TEC. DE ENFERMAGEM - POLICLINICA	1	4	4,00
TEC. EM ENFERMAGEM - CAPS AD III	4	30	7,50
TEC. EM ENFERMAGEM - HOSPITAL MUNICIPAL	5	40	8,00
TEC. EM FARMÁCIA - SECRETARIA DE SAUDE	1	4	4,00
TEC. EM LABORATORIO	1	5	5,00
TÉC. DE ENFERMAGEM - EMAD	1	2	2,00
VIGILANTE - CAPS AD III	1	24	24,00
	Total de Candidatos	719	

Pagina :2 02/12/2022 12:23:44